Produktowy list |

-DC2000 C Modulaire coax socket | 695020783

EDC2000 C Modulaire coax socket incl. white cover plate

8|719632 685791||

Specifikace produktu 695020783:

Aplikace

Barva

Frekvencni rozsah
Impedance

Pocet produkt(i v baleni
Pocet vystupl

Rozsah provoznich teplot
Typ anténniho prislusenstvi

Utlum
Utlum u FM
Utlum u SAT
Utlumu TV

CATV

Bila

5 -2000 MHz
75 Ohm

1 kust

1

-10-55 °C
Nasténny antenni
box

0.5dB

0.5dB

0.5dB

0.5dB

Informace o balent:

Znacka

Objednaci cislo
EAN single Product
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton

Obsah baleni

Mnozstvi

1

'1‘| Nedis.cz/695020783

Hirschmann
695020783
8719632685791

1x 695020755 - AP2000 C83
1x 695020764 - OR2000

Hmotnost

D x S x V (mm)

90 mm 165mm 60mm 175¢g
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